

---

## Dispozitive de fixare

I.D.: 78736089

---

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	44163200-2 44530000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 764,72 RON - 764,72 RON

---

Descriere: Dop AL I/2 6buc X 2.94lei = 17.64 Contraplaca mare 30perX8.40lei = 252 Surub metric 8x40 100bucX0.76lei = 76 Piulita M8 100bucX0.15lei = 15 Surub pt lemn cap hex.8x200 20bucX2.10lei = 42 Dibli fixari grele 12x200mm 673506 200bucX0.76lei = 152 Trusa pistoale pneumatice si furtun 66243 1bucX210.08lei = 210.08

---